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Ps. 107:1
Kiittäkää Herraa! Hän on 
hyvä, iäti kestää hänen 
armonsa.

Tie Taivaan Kaupunkiin

Sakari Kalliomaa
Piirijohtaja

John Bunyanin 
Kristityn Vaellus on 
yksi kristikunnan 
klassikoista. Kirja 
tarjoaa syvällisen 
näkemyksen ihmisen 
tilasta, kristillisestä 
vaelluksesta, pelastuksesta ja niin kadote-
tun syntisen, kuin armahdetun pyhänkin 
ikuisesta päämäärästä. Kirjan päähenkilöt 
ovat Kristitty, Uskollinen ja Toivo.

Kirja kertoo syvällisesti Kristityn koke-
masta seikkailusta Jumalan johdatuksessa 
ja kaikista haasteista matkan varrella 
kohti Taivaan Kaupunkia. Kirja on 
allegorinen kertomus ihmissielusta, joka 
maisella matkallaan etsii pelastusta ja 
Jumalan tahtoa elämässään. Päähenkilöt 
taistelelevat kaikkia esteitä, vaikeuksia ja 
kiusauksia vastaan, jotka pyrkivät sulke-
maan taivaan tien vaeltajalta. Toisaalta 
kirja rohkaisevalla tavalla kertoo myös 
Jumalan uskollisuudesta kaikissa tilan-
teissa mihin vaeltajat joutuvat.

Kirjan kirjoittaja John Bunyan (1628-
1688)  oli englantilainen puritaani, ku-
pariseppä ja baptistiseurakunnan pastori. 
Taipumattomana ”eriuskoisena” hän virui 
vankilassa 12 vuotta. Pääosin vankilassa 
hän kirjoitti kyseisen kirjan. Kirja on 
saavuttanut Raamatun jälkeen maailman 

Rukousaiheita

Kiitos kaikesta Herralle.

Piirihallitus.

Susanne ja Kari Valka-
ma sekä Kia ja Markus 
Syrjätie.

Sakari Kalliomaa, Kari 
Teikari, Ari Into ja muut 
vastuunkantajat. 

Toiminta paikkakunnilla ja 
lähetyskodilla. Sopusointu-
ja kierros Satakunnassa.

Ruotsinsuomalaisten 
tavoittaminen. Ruotsin ja 
Suomen kansat kääntyvät 
pois pahoilta teiltään Juma-
lan puoleen.

Uskollisuutta Sanassa ja 
rukouksessa.

Vainotut kristityt. Israel 
sekä Ari ja Mia Valkeakari 
Israelissa.
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suosituimman hengellisen kirjan 
aseman maailmalla. Bunyanin 
etsintä alkoi vaimon myötäjäis-
ten mukana tulleiden muutaman 
hartauskirjan tutkimisen kautta. 
Raamatun lisäksi tärkeimmäksi kir-
jakseen Bynuan mainitsee Lutherin 
kirjoittaman Galatalaiskirjeen seli-
tyksen. Hänen tekstejään sävyyttää-
kin paljon Lutherin ajatukset.

Bunyanin ajan taistelut heijastavat 
myös aikamme taisteluja Jumalan 
Sanaa vastaan. Englannissa elettiin 
aikaa jolloin valtionkirkon ulkopuo-
lisia ”eriuskoisia” joutui muutta-
maan paljon Amerikkaan vainojen 
johdosta. Bynuan piti järkähtämät-
tömästi kiinni vakaumuksestaan, 
että Jumalan lapsilla on oikeus 
palvella ja kokoontua yhteen palve-
lemaan Jumalaa ilman valtionkir-
kon ohjausta. Tämä vakaumus johti 
lopulta vangitsemiseen.

Tämän jatkokertomuksen tavoit-
teena on peilata kirjan 3 vuosisataa 
sitten kirjoitetun kristityn vaellus-
ta tähän päivään. Olemme Kari 
Teikarin kanssa yhdessä tutustuneet 
kirjan sisältöön ja toimitamme 
jatkokertomusta yhdessä.

Aloitamme seikkailun.
1. Turmion kaupunki.

Rääsyinen mies seisoo kotinsa 
ovella, kädessään kirja ja selässään 

raskas taakka, lukiessaan kirjaa 
mies itki ja vapisi; ja kun ei enää 
jaksanut kestää tuskaansa, hän 
valittaen kysyi, mitä minun on 
tehtävä, että pelastuisin? Apostolien 
teot 2:37: ”Kun he saivat piston 
sydämeensä ja sanoivat Pietarille ja 
muille apostoleille: Miehet, veljet, 
mitä meidän pitää tekemän?”
Tässä suuressa vaivassa mies meni 
kotiinsa ja yritti peittää tuskansa 
perheeltään, mutta sisäinen tus-
ka oli niin suuri, että hän viimein 
purki tuskaansa ääneen sanoen: 
Olen aivan hukassa, minua painaa 
raskas taakka. Mies kertoi kädes-
sään olevan kirjan kertovan tuhon 
kohtaavan heidän kaupunkiaan, 
Turmiota tulee kohtaamaan tuho, 
perheenjäsenet pitivät miestä jär-
kensä menettäneenä.

Miehen mielessä pyöri kirjan sanat, 
”ei yksikään joka ei luovu kaikesta 
mitä hänellä on, voi olla minun 
opetuslapseni.” Mitä tehdä? Mies 
vetäytyi rukoilemaan perheensä 
puolesta ja huusi edelleen: ”mitä 
minun on tehtävä, että pelastuisin?” 
Kirjassa luki, että usko Herraan 
Jeesukseen niin pelastut ja niin 
myös perhekuntasi. (Apt 16:30-
31), ristiriita painoi sydämessä. 
Herra, ”huomaan kirjan sanomasta, 
että olen tuomittu kuolemaan ja 
kadotukseen.” Tuska yltyi miehen 
sydämessä.



5

”Vuonna 1987 Billy Graham oli 
tulossa Suomeen ja hänen tilaisuuk-
sistaan kerrottiin myös televisiossa. 
Nähdessäni tälläisen mainoksen 
tunsin vahvaa halua päästä tilaisuu-
teen. Miten ihmeessä sinne pääsisin 
ja miten esittäisin asian kotona? 
Taistelu oli todellinen ja monenlaisia 
esteitä jouduin kohtaamaan ennen 
tilaisuuteen pääsemistä. Sitten sain 
yllättävän puhelun eräältä naapuril-
ta…haluaisitko tulla mukaani Billy 
Grahamin missioon Helsinkiin? Sy-
dän hypähti sisälläni, onko Jumala 
kuullut rukoukseni ja kaipuuni? Sa-
malla tavalla kirjan kristitty kohtasi 
evankelistan, ottaessaan askeleen 
kohti Taivaan Kaupunkia. Ennen 
liikkeelle lähtemistä, kohtasi mies 
naapureiden pilkan ja kysymyk-
set perheen aiheuttaman paineen 
lisäksi. Mitä aiot? Mille matkalle 
olet lähdössä? Mitä hullutusta? 
Miten lapset, ystävät jne. Monia 
kysymyksiä pyöri miehen, kuten 
minunkin sydämelläni. Mies koh-
tasi seuraavia henkilöitä: ”pelkurin, 

jäärän, lepakonsilmän, kevytmielen, 
ajattelemattoman, typerän, sokean, 
rivon, lakihenkisen jne.

Taistelu on totta tielle lähdettäessä ja 
toki sen aikanakin. Mutta ratkaiseva 
taistelu käydään juuri ennen ensim-
mäistä askelta. Minuakin vaimo piti 
kädestä kiinni, ollessani lähdössä 
penkistä kentälle kutsun kuulues-
sa, että haluaako joku tänään avata 
sydämensä Jumalalle? Vaimo uhkasi 
vielä erotakin jos lähden. 

Taistelu oli ankaraa, mutta toisaalta 
kutsu oli niin voimakas, että päätin 
uhkauksista huolimatta lähteä tun-
temattomaan ja ottaa riskin. Juoksin 
kentälle mielestäni ihan viimeisenä 
tai viimeisten joukossa ja luulinkin 
myöhästyväni, mutta saapuessani 
kauniille viheriölle tuli mies rukoi-
lemaan kanssani, Jumala ei myöhäs-
tynyt.

Tarina jatkuu…

Raamattu- ja rukouspäivät
23.-25.08.2021

Lähetyskodilla
Sankta Marias väg 40
Finspång

Mukana mm. Sakari Kalliomaa ja Kari Teikari.

Päivien ohjelman 
näet myöhemmin 
kotisivuilta, osoite:

ruotsinkl.palvelee.fi

http://ruotsinkl.palvelee.fi
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Miten elää vähemmistö-
nä antikristillisen kult-
tuurin keskellä? 

Leif Nummela

OPETUS-
KIRJOITUS 
OSA 1

Miten elää 
kristittynä 
kulttuuris-
sa, joka on 
maailmankatsomukseltaan, uskon-
noltaan, arvoiltaan ja moraaliltaan 
kristilliselle uskolle vieras tai 
ristiriidassa sen kanssa? 

Vanhassa testamentissa ei ehkä ole 
toista kirjaa, joka vastaisi tähän 
kysymykseen havainnollisemmin 
kuin Danielin kirja. Kirja alkaa ka-
tastrofaalisista oloista: ainoa jäljellä 
oleva Israelin kansan osa, Juudan 
heimo etelässä, viedään pakkosiir-
tolaisiksi ja Jumalan temppeli ryös-
tetään. Nyt Israelin kansalla ei ole 
enää temppeliä eikä maata, ja kansa 
on hajallaan pakkosiirtolaisuudessa. 
Moni varmasti kyseli, mitä Jumalan 
lupauksille oli tapahtunut. 
Raamatun Daniel oppi elämään täs-
sä tilanteessa ja tällaisessa kulttuu-
rissa kieltämättä uskoaan. 
Hän on tunnettu siitä, että hän tais-
teli sitkeästi asiansa puolesta. Silti 

hän osasi myös joustaa, silloin kun 
ei tarvinnut kieltää omaa uskoaan. 
Danielilta voimme oppia miten elää 
kristittyinä ajassa ja kulttuurissa 
joka kasvavassa määrin on kääntä-
nyt selkänsä Jumalalle. 

Ei nimi miestä pahenna

Heti kirjan alussa kerrotaan nimen-
muutoksesta, johon Daniel ja hänen 
ystävänsä mukisematta suostuivat. 
”Hoviherrain päällikkö pani heille 
nimet; Danielille hän pani nimen 
Beltsassar, Hananjalle nimen 
Sadrak, Miisaelille nimen Meesak 
ja Asrajalle nimen Abednego.” 
(Dan. 1:7)
Upeat, merkitykselliset juutalai-
set nimet vaihtuivat epäjumalien 
nimiin. Daniel ja hänen ystävänsä 
suostuivat tähän. Ehkä miesten 
omaatuntoa pisteli tämä nimen-
muutos, mutta Raamatussa sitä 
ei ollut missään kielletty, ja se oli 
ratkaisevaa. Sen sijaan Raamatus-
sa on kerrottu heidän alkuperäi-
set, heprealaiset nimensä. Niiden 
merkitykset sisältävät jo itsessään 
vahvan sanoman kirjan lukijoille 
siitä, kuka lopulta hallitsee ja johtaa 
asioiden kulkua, myös Danielin 
kirjan aikoina: Daniel = Jumala on 
minun tuomarini, Miisael = Kuka 
on niin kuin Jumala, Hananja = Ju-
mala on armollinen, Asarja = Herra 
on minun auttajani. Nämä hienot 
heprealaiset nimet vaihtuivat sur-
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keiden epäjumalien nimiksi: Danie-
lista tuli  Beltesassar ”Bel (Marduk) 
suojelkoon hänen elämäänsä” : 
rukous Marduk nimiselle jumalal-
le. Hananjasta tuli Sadrak= ”Akus 
nimisen jumalan käsky, ”Misaelista 
tuli Mesak= ”Kuka on niin kuin Aku 
(pakanallinen jumala)?” Asarjasta 
tuli Abednego = ”(Nebo nimisen 
jumalan palvelija).” Tähän Jumalan 
palvelijat suostuivat. Nimenvaihdos 
ei heitä saastuttanut eikä sitä oltu 
Raamatussa (Vanhan testamentin 
siihen aikaiset kirjat) kielletty. 

Opiskele pakanuutta kuin lääkäri 
sairautta

Toinen asia mihin Daniel ystävineen 
suostui, oli pakanallisen ajattelun, 
mytologian ja filosofian opiskelu. 
Heidän joustavuutensa näkyi siinä, 
että ”Jumala antoi näille neljälle 
nuorukaiselle taidon käsittää kaikki 
kirjoitukset ja kaiken viisauden; ja 
Daniel ymmärsi myös kaikkinaiset 
näyt ja unet.” (Dan. 1:17) Nämä 
kirjoitukset, joita he ymmärsivät 
paremmin kuin kukaan tietäjä tai 
noita, olivat pakanallista mytologiaa 
ja uskontoa. Niitä piti siis opiskella! 
Mutta ei tyhmänä vaan niin, että 
ymmärsi ne totuuden, eli Juma-
lan sanan valossa paremmin kuin 
kukaan muu. Tämä merkitsi tekstien 
tulkitsemisopin (hermeneutiikan) ja 
loogisen ajattelun kehittämistä. Juuri 
näitä mekin tarvitsemme kipeästi, 

jos aiomme selvitä uskossa läpi anti-
kristillisen kulttuurin ja koulutusjär-
jestelmän. Pitkälle kouluttautumista 
ei tarvitse pelätä kristittynä. Ym-
märtämättömyyttä ja tyhmyyttä sen 
sijaan tulee aina pyrkiä välttämään. 
Yliopistossa voi säilyttää uskonsa 
aivan yhtä hyvin kuin missä tahansa 
muuallakin, mutta siihen vaaditaan 
viisautta, ja tietysti rohkeutta. Vaatii 
rohkeutta uida vastavirtaan. Daniel 
opiskeli pakanuutta kuin lääkäri sai-
rautta. Ei saadakseen itse tartunnan 
siitä vaan voidakseen auttaa itseään 
ja muita arvioimaan ja kritisoimaan 
valheellista ajattelua. 

Danielin kirja opettaa elämään anti-
kristillisen kulttuurin keskellä

”Mutta Daniel päätti lujasti olla 
saastuttamatta itseään kuninkaan 
pöydän ruualla ja viinillä, jota tämä 
joi, ja anoi hoviherrain päälliköltä, 
ettei hänen tarvitsisi itseään saastut-
taa.” (Dan. 1:8) Ilman lujaa päättä-
väisyyttä kukaan ei selviä jälkikris-
tillisen kulttuurin paineissa. Mutta 
miksi Daniel ja hänen työtoverinsa 
vetivät rajan juuri tähän: syömiseen 
ja juomiseen? Todennäköisesti siksi 
että se merkitsi käytännössä epäju-
malanpalvelukseen osallistumista. 
Samaa ruokaa ja juomaa käytettiin 
epäjumalanpalveluksessa. Epäjuma-
lat ja epäjumalanpalvelus on anka-
rasti tuomittu ja kielletty läpi koko 
Raamatun. Daniel halusi pysyä siitä 
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erossa. Jumala oli Raamatussa myös 
kieltänyt syömästä tiettyjä ruokia. 
Kielto koski tuon ajan juutalai-
sia, vaikka Jumala on nyt omalla 
sanallaan vapauttanut Uuden liiton 
kansalaiset siitä. Siksi Daniel ei 
ollut valmis kompromisseihin ruoan 
suhteen. Daniel toimi ehdottomuu-
dessaan kuitenkin tahdikkaasti ja 
ystävällisesti. Hän ”anoi hoviherrain 
päälliköltä, ettei hänen tarvitsisi 
itseään saastuttaa”. Danielin vetosi 
myös vähemmistöoikeuksiinsa. Jos 
kerran muilla vähemmistöillä on 
oikeutensa ja vapautensa, miksei 
meilläkin kristittyinä voisi olla? 
Tällä kertaa, osaltaan Danieliin 
tahdikkuuden tähden, kävi hyvin: 
”Jumala salli Danielin saada suo-
sion ja armon hoviherrain päällikön 
edessä.” (Dan. 1:9) Vaikka kaiken 
takana oli Jumalan johdatus, Daniel 
ei varmasti saanut tuota suosiota 
jyrkkyydellä ja jääräpäisyydellä, 
vaan pikemminkin nöyryydellä ja 
aidolla kunnioituksella. 

Raamattuperiaate jumalattomuuden 
keskellä 

Danielin kirjan opetus meille on 
selvä. Jos Jumalan sana jättää 
jonkin asian auki, olemme vapaita 
toimimaan normaalin maalaisjärjen 
puitteissa. Voimme ilman tunnon-
tuskia tehdä kaikkea, mitä Sana 
tai siitä johdettu selkeä periaate ei 
kiellä. Meidän ei tarvitse olla liian 

hienotunteisia omien uskonnollisten 
traditioittemmekaan suhteen. Jos 
sen sijaan Raamattu kieltää jotakin, 
kiellettyyn ei pidä myöntyä, vaikka 
se tuntuisi kuinka järkevältä, välttä-
mättömältä tai luonnolliselta. Kun 
Raamattu puhuu jostakin uskon-
elämän suhteen, mekin puhumme 
ja pyrimme seuraamaan sitä. Kun 
Raamattu vaikenee, mekin vaike-
nemme ja jätämme itsellemme ja 
muille vapauden.

Jeesus on meitä lähellä ahdingossa 

Danielin kirjan kolmannessa luvussa 
meille kerrotaan, miten Babylonian 
kuningas Nebukadnessar raivos-
tui niin perinpohjaisesti Danielin 
kolmelle juutalaisystävälle Sadra-
kille, Meesakille ja Abednegolle, 
että hän käski heittää heidät tuliseen 
pätsiin ja kuumentaa sen seitsemän 
kertaa tavallista kuumemmaksi. 
Miehet heitettiin pätsiin. Mutta mitä 
tapahtui? Tulessa käveli vapaina ja 
vahingoittumattomina neljä miestä, 
ja neljäs oli ”näöltänsä niin kuin ju-
malan poika”. Silloin kuningas meni 
pätsin aukolle ja sanoi: ”Sadrak, 
Meesak ja Abednego, te korkeim-
man Jumalan palvelijat, astukaa 
ulos ja tulkaa tänne.” He astuivat 
ulos tulesta. He eivät olleet lainkaan 
kärventyneet, eikä heissä tuntunut 
tulen käryä. Silloin Nebukadnessar 
lausui: ”Kiitetty olkoon Sadrakin, 
Meesakin ja Abednegon Juma-
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la, joka ähetti enkelinsä ja pelasti 
palvelijansa, jotka häneen turvasivat 
eivätkä totelleet kuninkaan käskyä, 
vaan antoivat ruumiinsa 
alttiiksi, ennemmin kuin palvelivat 
ja kumartaen rukoilivat muuta juma-
laa kuin omaa Jumalaansa. Ja minä 
annan käskyn, että jokainen, olkoon 
hän mitä kansaa, kansakuntaa ja 
kieltä tahansa, joka puhuu pilkaten 
Sadrakin, Meesakin ja Abednegon 
Jumalasta, hakattakoon kappaleiksi, 
ja hänen talonsa tehtäköön soralä-
jäksi; sillä ei ole muuta jumalaa, 
joka niin voi pelastaa kuin tämä.’ 
Sitten kuningas asetti Sadrakin, 
Meesakin ja Abednegon suureen 
valtaan Baabelin maakunnassa.” 
(Dan. 3:19–30) Sadrak, Meesak ja 
Abednego saivat tuntea nahoissaan, 
mitä on elää uskonnollisena vähem-
mistönä silloin, kun pitää kiinni oi-
keudestaan – ja velvollisuudestaan – 

seurata käytännössä omaa uskoaan. 
He joutuivat tuliseen pätsiin, mutta 
he saivat myös lohdutuksen, sillä 
Jeesus tuli pätsiin heidän kanssaan. 
Jeesus on meidänkin kanssamme ah-
distuksen pimeimpinä hetkinä. Hän 
on vierellämme ja kannattaa ja 
suojelee meitä. Hän voi myös 
aikanaan päästää meidät pätsistä 
ja asettaa meidät uusiin tehtäviin. 
Hän voi myös ihmeeksemme antaa 
herätyksen jopa täysin pakanal-
liselle kuninkaalle. Tämä kaikki 
osoittaa, että Jumalaa voi palvella 
myös pakkosiirtolaisuudessa, kun 
yhteiskunnallinen ja uskonnollinen 
vapaus on hyvin rajoitettu tai viety 
uskovilta kokonaan. Nykyisinkin 
monia kristittyjä ahdistetaan vastaa-
valla tavalla kuin Danielia ja hänen 
kolmea ystäväänsä. Juuri sellaisissa 
elämäntilanteissa Jeesus on meitä 
lähellä. 

Raamattu ja rukous klo 8 (la-su klo 9)
https://us02web.zoom.us/j/5683699010
Salasana on 0000. Kokoukset ovat joka aamu. Luemme Raamattua ja 
rukoilemme yhdessä. Olet sydämellisesti tervetullut mukaan!
Huom! kokoukset ovat Suomen aikaa klo 9 (la-su klo 10)

Kiitämme Herraa siitä, että Hän on tehnyt mahdolliseksi Ruotsin 
Kansanlähetyksen toiminnan jatkumisen. Kiitämme jäseniä ja ystäviä 
tuesta. Ps. 107:1 ”Jos Herra ei huonetta rakenna, niin sen rakentajat 
turhaan vaivaa näkevät. Jos Herra ei kaupunkia varjele, niin turhaan 
vartija valvoo.”
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Dataskyddsförordningen
Kanske har du sett förkortningen GDPR (General Data Protection Regula-
tion). Det gäller en ny förordning om lagring av personuppgifter inom EU. 
Du som får denna vän brev och vår tidning finns i vårt adressregister med 
kompletta personuppgifter, genom att du har anmält dig till vårt nyhets /vän 
brev, eller har varit i kontakt med oss på annat sätt. Om du inte samtycker 
till att vi skickar tidningen ”Ystävä” eller annat nyhetsmaterial i fortsättnin-
gen ber vi att du avbeställer genom att ringa till  070 309 07 80 i Sverige 
eller genom att mejla till kari@teikari.org, i Finland ring 050 590 5077. 
Vår fullständiga register- och dataskyddsbeskrivningen kan hittas på netet: 
http://tinyurl.com/y5atzqnm.

Tietosuoja-asetus
Olet ehkä nähnyt lyhenteen GDPR (General Data Protection Regulation). 
Lyhenne tarkoittaa uutta asetusta henkilötietojen käsittelystä EU:n alueella. 
Sinun, joka saat tämän kirjeen tai lehden, henkilötietosi ovat talletettuina 
osoiterekisteriimme sen tähden, että olet tilannut meidän uutiskirjeen tai 
lehden tai ollut yhteydessä kanssamme muutoin. Jos et halua, että lähe-
tämme sinulle ”Ystävä”-lehteä tai muuta uutismateriaalia tulevaisuudessa, 
pyydämme sinua soittamaan numeroon 070 309 07 80 Ruotsissa tai lähet-
tämään sähköpostia osoitteeseen kari@teikari.org, Suomessa voit soittaa 
numeroon 050 590 5077. Täydellinen rekisteri- ja tietosuojaselosteemme 
löytyy netistä osoitteesta:
http://tinyurl.com/yyql2nm6.

Pankkitili
Sveriges Finskspråkiga
Evangelisk-lutherska Folkmission
Nordea Plusgiro:  4 15 40-6
tai
IBAN  SE28 9500 0099 6034 0041 5406
BIC  NDEASESS

Numero 123 192 52 39

Maksuohje
Maksaessasi ole hyvä ja mer-
kitse viestitietoihin maksun 
aihe tai tarkoitus, esimerkiksi: 
lahja, kuukausiuhri, tiili, lähe-
tystyö, ruotsintyö, kiinteistö, 
kirjat, cd:t, lehdet, jäsenmaksu,  
osallistumismaksu, Sakarin 
palkka jne. Käytä vieressä ole-
vaa pankkitiliä tai Swishiä.

mailto:kari@teikari.org
http://tinyurl.com/y5atzqnm
mailto:kari@teikari.org
http://tinyurl.com/yyql2nm6


PostGirot
Maksaessasi postgi-
rolla Ruotsissa käytä 
viereistä lomaketta. 
Leikkaa se irti piste-
viivaa pitkin. Kirjoita 
viestitietoon maksun 
aihe.


